[bookmark: _GoBack]５公立東京給第１６６６号
令和５年１１月２７日
各所属所長　殿
公立学校共済組合東京支部長
浜　　佳　葉　子
（公 印 省 略）

「年収の壁・支援強化パッケージ」における事業主の証明
による被扶養者認定の円滑化の取扱いに関する案内について（依頼）

　日頃より、公立学校共済組合の業務運営に関して、御理解・御協力いただきありがとうございます。
　標記の件については、令和５年１１月１４日付５公立東京給第１５９６号「「年収の壁・支援強化パッケージ」における事業主の証明による被扶養者認定の円滑化の取扱いについて（通知）」のとおりですが、このたび、組合員向け案内用リーフレットを作成いたしました。
各所属所におかれましては、組合員への周知や説明等に御活用ください。

記

１　配布物（案内用リーフレット）
「組合員のみなさまへ「130万円の壁」への対応について～事業主の証明による被扶養者認定の円滑化を実施します～」

２　その他
　　通知文及び案内用リーフレットは、令和５年１１月末頃、公立学校共済組合東京支部ホームページに掲載予定です。

担当
公立学校共済組合東京支部　給付貸付課資格担当
鈴木・久能・片岡・河口
電　話　０３－５３２０－６８２６